
Российская Федерация 

Амурская область 

Администрация города Тынды 

Управление образования 

ПРИКАЗ 

19.05.2020 г. Тында № 201 

«Об итогах проведения 

городского смотра-конкурса 

школьных кабинетов географии» 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации 

города Тынды и МБУ «Информационно-методический кабинет г.Тынды», согласно 

приказу от 14.01.2019г. №20 «О проведении городского смотра-конкурса 

школьных кабинетов географии» 14 мая 2020 года проведен смотр-конкурс 

кабинетов географии, в котором приняли участие МОБУ СОШ №2, МОБУ СОШ 

№6, МОБУ Лицей №8 и МОАУ ГИМНАЗИЯ №2. Уровень подготовки 

общеобразовательных организаций к конкурсу достаточно высок. 

На основании вышеизложенного, решение жюри (протокол от 19.05.2020г.), 

приказываю: 

1. Утвердить результаты городского смотра-конкурса кабинетов географии. 

2. Определить победителя смотра-конкурса и наградить грамотой Управления 

образования Шундрик Е.П., заведующего кабинетом географии МОБУ СОШ 

№6. 

3. Определить базовый кабинет: кабинет географии МОБУ СОШ №6. 

4. Педагогам, принимавшим участие в смотре-конкурсе выдать сертификат 

участника. 

5. Руководителям организаций объявить благодарность за подготовку 

кабинетов: 

- Кузнецовой Н.Н., директору МОБУ СОШ №6; 

- Гибалкиной Н.В., директору МОБУ Лицей №8; 

- Кирпач И.Г., директору МОБУ СОШ №2; 
- Пилипосян И.С., директору МОАУ ГИМНАЗИЯ №2. 

6. Администрации ОО изыскать возможность для поощрения участников 

конкурса и всех работников, принимавших участие в подготовке кабинетов к 

конкурсу. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Иваныкину О.В., 

заведующего МБУ ИМК. 

 
 

Начальник Управления О.Н. Неронова 

образования 

 
 

О.Н.Архипова 

52-133 


